
s 
 

                                          ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ         A∆ΑΒΟΧ7ΟΛ5Φ-73Ε 

                                                        Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Από το πρακτικό της µε αριθ. 2η/ 25-1-2012 
Συνεδρίασης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του Ν.Π.∆.∆. του ∆ήµου ∆ιονύσου «Ο 
ΘΕΣΠΙΣ» 
   
Αριθµός Απόφασης   3/2012              
                                                                                  Π ε ρ ί λ η ψ η 
 
ΘΕΜΑ : «Πρόταση προς το ∆.Σ του ∆ήµου ∆ιονύσου για την πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση 
µίσθωσης έργου (12 µήνες) ». 
 
 Στο Κρυονέρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα σήµερα την 25η του µήνα Ιανουαρίου του έτους 2012, ηµέρα 
της εβδοµάδας και ώρα 14.00µµ ήλθε σε  τακτική Συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο  του ΝΠ∆∆ του 
∆ήµου ∆ιονύσου «Ο ΘΕΣΠΙΣ»,  µετά την από υπ’ αριθ. πρωτ. 29/23-1-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου  του , που επιδόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους , σύµφωνα µε τις διατάξεις της 
παραγράφου 2 του άρθρου 240 και της παραγράφου 1 του άρθρου 234 του Ν. 3463/06 και των άρθρων 67 
και 103 του Ν.3852/2010 4-2011,και αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε 
σύνολο 15 µελών βρέθηκαν παρόντα  12 δηλαδή: 
 
Π α ρ ό ν τ ε ς:       Απόντες :  
Ποτίδης Χρήστος Τζανετή Έλλη  
Γεννηµατά Ευαγγελία  Αναστασοπούλου Ευφροσύνη  
Λακαφώση Παναγιώτα Κοντάκης Κυριάκος 
Παπαχαρτοφύλη Ευθαλία  
Μωραίτη Ιωάννα  
Τσαγκαράκης Ευάγγελος  
Μπακοδήµος Περικλής 
Φράγκου Τερέζα 
Γεωργιάδης Βασίλειος 
Λουκάτος Παναγής 
Παπαπαναγιώτου Ελένη 
Παπαζήση Τερέζα 
 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της έκτακτης συνεδρίασης και εισηγήθηκε το πρώτο θέµα 
της ηµερήσιας διάταξης ως εξής :  
Έχοντας υπόψη : 
 

1. το υπ’αριθµ πρωτ 5382/ 1-3-2011 έγγραφο του ∆ήµου ∆ιονύσου προς την 
Αποκεντρωµένη ∆ιοίκησης µε το οποίο ζητούνται είκοσι µία (21) θέσεις για 
προσωπικό µε σύµβαση µίσθωσης έργου για τον ΟΝΑΠ « ΘΕΣΠΙΣ» 

2. Το υπ’αριθµ.πρωτ 15705/ 29-7-2011 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π σύµφωνα µε το 
οποίο προεγκρίθηκαν : α) 7 θέσεις για το Πολιτιστικό Κέντρο Αγ. Στεφάνου 
(κατ’επέκταση για το ΘΕΣΠΙ» ως εξής : Ένας (1) Χοροδιδάσκαλος, ένας (1) 
µαέστρος χορωδίας, µία (1) θέση βοηθητικού προσωπικού- γενικών 
καθηκόντων, ένας (1) µουσικοδιδάσκαλος, µία (1) καθαρίστρια, δύο (2) 
σκηνοθέτες, καθώς επίσης και β) πέντε (5) θέσεις για τον Οργανισµό 
Άθλησης & Νεολαίας Αγ. Στεφάνου (κατ’επεκταση για το ΘΕΣΠΙ) ως εξής : 
Τρεις (3) καθηγητές φυσικής αγωγής και δύο (2) καθαρίστριες. 

3. Το υπ’αριθ. Οικ.634/618 έγγραφο της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής 
σχετικά µε την έγκριση συµβάσεων µίσθωσης έργου για το ∆ήµο ∆ιονύσου, 
ο Γ.Γ Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης ενέκρινε για το 12 άτοµα για το χρονικό 
διάστηµα µέχρι ένα έτος. 



 
 
 Η εν λόγω εγκρίσεις αφορούν υπηρεσίες ωδείων, µουσικών σχολών, πνευµατικών/ 
πολιτιστικών κέντρων, κολυµβητηρίων κοκ για τις οποίες οι ωφελούµενοι καταβάλλουν 
αντίτιµο υπό τη µορφή διδάκτρων το οποίο καλύπτει τη δαπάνη µισθοδοσίας των 
συµβασιούχων σε ποσοστό 100% ενώ η προκαλούµενη δαπάνη δε θα βαρύνει τους 
προϋπολογισµούς των ΝΠ∆∆.  
 
Με βάση τα ανωτέρω εισηγούµαι προς το ∆.Σ την υποβολή της αίτησης προς το ∆.Σ του 
∆ήµου ∆ιονύσου για την έγκριση των δώδεκα (12) ατόµων µε σύµβαση µίσθωσης έργου 
µέχρι ενός έτους ως εξής : 
 

• Ένας(1) χοροδιδάσκαλος 
• Ένας (1) µαέστρος χορωδίας 
• Τρείς (3) µουσικοδιδάσκαλοι 
• ∆ύο(2) σκηνοθέτες 
• Τρεις (3) γυµναστές 
• ∆ύο (2) καθαρίστριες 

 
     
Το  ∆ιοικητικό  Συµβούλιο του Ν.Π. «Ο ΘΕΣΠΙΣ» αφού άκουσε την εισήγηση του 
Προέδρου, έλαβε υπόψη του και τα αναφερόµενα σε αυτήν σχετικά έγγραφα  και µετά 
από διαλογική συζήτηση,             
                        
                                         Α π ο φ α σ ί ζ ε ι     Κ α τ α   Π λ ε ι ο ψ η φ ί α  
 
                                 Με δέκα (10) ψήφους υπέρ, µία (1) κατά και µία (1) λευκή 
 
Μειοψηφούντων  

• της κ.Παπαζήση Παναγιώτας η οποία δε συµφωνεί µε την κατανοµή των 
θέσεων ανά ειδικότητα και  

• του κ. Λουκάτου Παναγή ο οποίος διαφωνεί µε την ανταποδοτικότητα και 
πιστεύει ότι δεν επαρκούν δώδεκα (12) θέσεις για να καλυφθούν πάγιες και 
διαρκείς ανάγκες του ΟΝΑΠ. 

 
Eγκρίνει την υποβολή της αίτησης προς το ∆.Σ του ∆ήµου ∆ιονύσου για την έγκριση 
των δώδεκα (12) ατόµων µε σύµβαση µίσθωσης έργου µέχρι ενός έτους ως εξής : 
 
 

• Ένας(1) χοροδιδάσκαλος 
• Ένας (1) µαέστρος χορωδίας 
• Τρείς (3) µουσικοδιδάσκαλοι 
• ∆ύο(2) σκηνοθέτες 
• Τρεις (3) γυµναστές 
• ∆ύο (2) καθαρίστριες 
 
 
 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 3/2012. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Γι αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 
 
 
 
Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                                ΤΑ  ΜΕΛΗ 
 
   
Ποτίδης Χρήστος  Γεννηµατά Ευαγγελία 
 Λακαφώση Παναγιώτα 
 Παπαχαρτοφύλη Ευθαλία  
 Μωραίτη Ιωάννα 
 Τσαγκαράκης Ευάγγελος  
 Γεωργιάδης Βασίλειος 
 Μπακοδήµος Περικλής 
 Φράγκου Τερέζα 
 Λουκάτος Παναγής 
 Παπαπαναγιώτου Ελένη  
 Παπαζήση Παναγιώτα 


